
ZARZĄDZENIE NR OR 0050.14.2020 

Wójta Gminy Izbicko 

z dnia 10 lutego 2020 r. 

  

w sprawie wyznaczenia  na obszarze gminy miejsc przeznaczonych na 

bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 

komitetów wyborczych 

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. 

U. z 2019 r., poz. 684) w związku z Postanowieniem Marszałka Sejmu 

Rzeczpospolitej Polskiej  z dnia 5 lutego 2020 r. w sprawie zarządzenia 

wyborów Prezydenta Rzeczy Pospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 184) 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 

Wyznaczam następujące bezpłatne miejsca na umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych- tablice 

ogłoszeniowe sołtysów wsi: 

1) Izbicko ul. Powstańców Śląskich 12 

2) Grabów ul. Wojska Polskiego 

3) Otmice ul. Orzeszkowej i Kościuszki 

4) Krośnica ul. Wiejska  

5) Borycz ul. Wojska Polskiego 

6) Ligota Cz. ul. Leśna  

7) Suchodaniec ul. Kadetów oraz sklep ul Mickiewicza 

8) Poznowice ul. Kościelna  

9) Siedlec ul. Wiejska 51 

10) Sprzęcice ul. Myśliwca  

§2 

 

Wykaz  miejsc określonych w §1 podany zostanie do wiadomości publicznej  

poprzez wywieszenie ich na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Izbicku, 

sołectw  oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Izbicku. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

                                    
 
                                                                                                                          Wójt Gminy  Izbicko 

                                                                                                                                     /-/ 

                                                                                                                               Brygida Pytel 


